
Monitor Polski Nr 22 206 - Poz. 172, 173 i 174 

III 

Państwowa Komisja Wyborcza stwierdza, iż w wybo
rach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadzonych dnia 27 maja 1990 r. żaden z kandydatów 
na senatora nie otrzymał wymaganej liczby głosów (tj. więcej 
niż połowy ważnych głosów) i z tego powodu mandat nie 
został obsadzony. 

W związku z tym do mandatu tego zostanie przep
rowadzone dnia 10 czerwca 1990 r. ponowne głosowanie, 

w którym udział wezmą kandydaci, którzy otrzymali najwięk
szą liczbę głosów: Kłoczowski Jerzy i Wierzbicki Roman. 

Zastępcy Przewodniczącego Państwowej Komisji 
Wyborczej: Z. Czarzasty, E. Zglobicki 

Sekretarz Państwowej Komisji Wyborczej: J. Breitkopf 

Członkowie Państwowej Komisji Wyborczej: T. Kojder, W. 
Kupper, A. Lawina, M . Pietrzak, J. Repel, W. Sutkowski, 
M. Średzińska, M~ Wiśniewski, J. Zakrzewska 

173 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 kwietnia 1990 r. 

w sprawie określenia instytucji finansowych oraz instytucji ubezpieczeniowych zwolnionych od obowiązku 
odprzedaży bankom dewizowym wpływów w walutach obcych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 5 oraz w związku z art. 21 
ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1989 r. - Prawo dewizowe 
(Dz. U. Nr 6, poz. 33 i Nr 74, poz. 441) za rządza się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się następujące instytucje finansowe i in
stytucje ubezpieczeniowe zwolnione od obowiązku niezwło 
cznej odprzedaży bankom dewizowym wpływów w walu
tach obcych : 

1) Fundusz Obsługi Zadłużenia Zagranicznego, 

2) osoby prowadzące działalność gospodarczą polegającą 
na kupnie i sprzedaży wartości dewizowych oraz na 
pośrednictwie w kupnie i sprzedaży tych wartośc i , 

3) instytucje ubezpieczeniowe: 

a) Państwowy Zakład Ubezpieczeń , 

b) Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji "Warta" 
SA, 

c) Spółdzielczy Zakład Ubezpieczeń "Westa" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do wpływów w walutach obcych, uzys
kanych od dnia 1 stycznia 1990 r. 

Minister Finansów: wz. M . Dąbrowski 

174 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 maja 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ulg i zwolnień od podatku od płac. 

Na podstawie art. 29 ust. 2 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77, z 1989 r. Nr 3, 
poz. 12, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443 oraz z 1990 r. Nr 21, 
poz. 126) zarządza się , co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 
1989 r. w sprawie ulg i zwoln i eń od podatku od płac 
(Monitor Polski z 1990 r. Nr 1, poz. 2) w § 2 dodaje się pkt 
7 i 8 w brzmien iu: 

,,7) odprawy pieniężne wypłacane na podstawie przepi
sów o szczególnych zasadach rozw iązywania z praco-

wnikami stosunków pracy z przyczyn dotyczących 
zakładu pracy, 

8) wynagrodzenia wypłacane przez spółki wodne i ich 
związki za prace przy konserwacj i i eksploatacj i urzą 
dzeń melioracyjnych." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowan ie do odpraw p ieniężnych i wynagrodzeń 
wypłaconych za prace wykonane od dnia 1 styczn ia 1990 r. 

Minister Finansów: wz. M. Dąbrowski 


